様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　五所川原市長　殿

郵便番号
住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

[bookmark: _GoBack]令和４年度五所川原市複合経営等支援事業費補助金交付申請書

　このことについて、下記の取組を実施するため、事業計画書を添えて補助金の交付を申請します。
　なお、補助金の適正交付のため、市が必要な税の納付状況及び農作物の販売状況等を確認することに同意します。

記

１　実施する取組（いずれかの番号を１つ ○で囲んでください。）

	番号
	取　　　　　　組

	複合経営
	１
	認定新規就農者が、新たに複合経営を行う又は新たな指定野菜等を作付する取組

	２
	稲作単一経営（主食用米のみ販売している農業経営及び主食用米とその他の穀物を販売している農業経営をいう。）を行っている農業者が、新たに複合経営を行う取組

	３
	既に複合経営を行っている農業者が、新たな指定野菜等を作付する取組

	六次産業化
	４
	農業者が、新たに六次産業化を行う取組

	５
	既に六次産業化を行っている農業者が、新たな作物による商品開発を行う取組

　　※様式第２号又は様式第２号の２の事業計画書を添付してください。

２　補助金の交付希望額（上限２５万円）
　　　　　　　　　　　　円

　　※対象経費、補助率を要綱等で確認のうえ金額を記入してください。なお、補助金の交付額は、取組の実績により確定しますので、ご希望に添えない場合があります。また、事業完了後に交付希望額を増額することはできません。